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Ålands Idrotts bestämmelser gällande Åländska mästerskap (ÅM) 

 

Dessa bestämmelser gäller för medlemsorganisationer i Ålands Idrottsförbund rf (Ålands Idrott) 
och är bindande för dessa. ÅM, med sanktion från Ålands Idrott, kan arrangeras i de 
idrottsgrenar som bedrivs av medlemsföreningar. I de fall där endast en medlemsförening 
bedriver idrottsgrenen på Åland erhåller den föreningen automatiskt sanktion att arrangera ÅM 
inom idrottsrörelsen. Ingen särskild ansökan krävs. 

Ålands Idrott förbehåller sig rätten att återkalla eller villkora sanktionen. 

Automatisk sanktion enligt detta gäller endast så länge idrottsgrenen bedrivs av en enda 
medlemsförening. Vid antagande av en ny förening som medlem i Ålands Idrott, som bedriver en 
idrottsgren som redan bedrivs av en befintlig förening, är det Ålands Idrotts ansvar att meddela 
den förening som innehar automatisk sanktion att denna upphör. Upphörandet av den 
automatiska sanktionen träder i kraft den 1 januari det år som följer efter ett helt kalenderår från 
det att den nya föreningen antagits som medlem i Ålands Idrott. 

Om flera medlemsföreningar bedriver samma idrottsgren ska sanktion för arrangerandet av ÅM 
sökas hos Ålands Idrott. Ansökan ska göras senast tre månader före tilltänkt tävlingsdatum och 
bör, om möjligt, ske i samråd med övriga föreningar som bedriver idrottsgrenen. Om ansökan 
inte kan göras i samråd fattar Ålands Idrott beslut om sanktion efter hörande av samtliga berörda 
föreningar. Sanktion kan beviljas för ett eller två år i taget. 

I de fall där det finns ett åländskt förbund för idrottsgrenen erhåller förbundet automatiskt 
sanktion att arrangera ÅM inom sin eller sina idrottsgrenar. Förbundet kan, om det så önskar, 
fördela sanktionen till någon av sina medlemsorganisationer som även är medlem i Ålands 
Idrott. I övrigt gäller dessa bestämmelser. 

ÅM ska anordnas enligt respektive idrottsorganisations tävlingsregler.  

Vid eventuella tvister rörande tolkning eller tillämpning av dessa bestämmelser, eller frågor 
kopplade till sanktionering och arrangerande av ÅM, ska berörda parter i första hand försöka nå 
en överenskommelse genom dialog sinsemellan. 

Om enighet inte kan uppnås ska frågan skriftligen lämnas in till Ålands Idrott, som efter att ha 
hört samtliga berörda parter fattar beslut i ärendet. Ålands Idrotts beslut är bindande och gäller 
omedelbart, om inte annat anges i beslutet. 

Tvister som rör respektive idrotts tävlingsregler hanteras enligt det aktuella specialförbundets 
ordinarie regelverk. 

 


